
6-112

Viz další informace

Výjimečné vysokoprůtokové a
výfukové charakteristiky
Snadné nastavení i při vysokých
výstupních tlacích
Vyvážený ventil minimalizuje
účinky změn vstupního tlaku na
výstupní tlak
Odlehčovací funkce umožňuje
snížit výstupní tlak, i když má
systém slepý konec
Plnoprůtoková připojení pro
manometr
Možnost montáže do panelu
K dispozici verze s pilotním
ovládáním

TECHNICKÉ ÚDAJE
Médium:
Stlačený vzduch

Maximální vstupní tlak: 
20 bar *
* K dispozici další možnosti vstupního tlaku

Přístrojové porty:
G1/4 s hlavními 1/4 přípojkami

G3/8 s hlavními 3/8 přípojkami

G1/2 se všemi ostatními
přípojkami

Tlakový rozsah:
0,3 ... 17 bar

Teplota prostředí:
0°C ... +80°C  
Kontaktujte naše technické oddělení, pokud
chcete používat přístroj pod +2°C

MATERIÁLY
Tělo a kryt: slitina zinku

Dolní zátka a seřizovací knoflík

(manuální): acetalová pryskyřice

Hlavní ventil: mosaz/syntetická pryž

Elastomery: syntetická pryž

VYSOKOPRŮTOKOVÉ TLAKOVÉ REGULÁTORY
R24 - G1/4 ... G1 1/4 

G1/4 R24-200-RNLG 18-999-412 18-013-013 150232818 5292-52

G3/8 R24-300-RNLG 18-999-412 18-013-013 150233818 5292-52

G1/2 R24-400-RNLG 18-999-412 18-013-013 150234818 5292-52

G3/4 R24-600-RNLG 18-999-412 18-013-013 150234818 5292-53

G1 R24-800-RNLG 18-999-412 18-013-013 150234818 5292-53

G1 1/4 R24-A00-RNLG 18-999-412 18-013-013 150234818 5292-53

** Redukce pro připojení manometru k přístrojovému portu R1/8

MODELY PŘÍSLUŠENSTVÍ SERVISNÍ SADA

Velikost
připojovacího
otvoru

Montážní 
držák

Manometr
0 … 10 bar

Souosý redukční
adaptér pro 
přístrojové porty**

TYPOVÝ KLÍČ R24-˙ 0˙ -R˙ ˙ ˙

Závity Náhrada
PTF A
ISO Rc kuželový B
ISO G paralelní G

Velikost připojovacího otvoru Náhrada
1/4 2
3/8 3
1/2 4
3/4 6
1 8
1 1/4 A

Typ Náhrada
Manuální ovládání 0
Ovládání pilotním vzduchem 1

Manometr Náhrada
S manometrem G
Bez manometru N

Tlakový rozsah Náhrada
Není X*
0,3 ... 2 bar C
0,3 ... 4 bar F
0,7 ... 8 bar L
0,7 ... 17 bar S

* Verze s pilotním ovládáním

R24



5

6

7

4

3

2

1

10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

5

6

7

8

4

3

2

1

10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

5

6

7

4

3

2

1

25 50 75 100 125 150 175 200 225 250

5

6

7

4

3

2

1

25 50 75 100 125 150 175 200 225 250

b
a

r

dm3/s

b
a

r

dm3/s

b
a

r

dm3/s

b
a

r

dm3/s

6-113

ROZMĚRY

90

13
6

93

69

SW 28

ø 30
3 

m
ax

.
87

12
3

69
36

R24 - G1/4 ... G1/2) Manuálně ovládaný R24 (G3/4 ... G1 1/4) Manuálně ovládaný

Δ30

73

10
9

69
3 

m
ax

53

80

12
8

95

69

R24 (G1/4 ... G1/2) Pilotem ovládaný R24 (G3/4 ... G1 1/4) Pilotem ovládaný

Přístrojové porty:
G1/4 (jednotky s hlavním 1/4

připojením)

G3/8 (jednotky s hlavním G3/8

připojením)

G1/2 (jednotky s hlavním G1/2

připojením)

Rc1/2 (Jednotky s hlavním

připojením G3/4 ... G11/4)

Pilotní port: G1/4

44

77
,5

 

44

77
,5

Montážní držák G3/4, G1, G1 1/4

Průměr otvoru pro montáž do panelu: 32 mm

Tloušťka panelu: 0 ... 3 mm

Průtok vzduchu

V
ýs

tu
p

n
í t

la
k

Ovládání pilotním vzduchem

Ovládání pilotním vzduchem

Vstupní tlak (10 bar)

Vstupní tlak (10 bar)

Vstupní tlak (10 bar)

Vstupní tlak (10 bar)

V
ýs

tu
p

n
í t

la
k

V
ýs

tu
p

n
í t

la
k

V
ýs

tu
p

n
í t

la
k

Průtok vzduchu

Průtok vzduchu

Průtok vzduchu

Manuální ovládání

Manuální ovládání

Montážní držák G1/4, G3/8, G1/2

CHARAKTERISTIKY PRŮTOKU

67

75

5 

46

32

8274

5

46 

32 

Velikost připojovacího otvoru: G1/2

Velikost připojovacího otvoru: G1/2

Velikost připojovacího otvoru: G1

Velikost připojovacího otvoru: G1




